

VZT	18 293,00
ZTI	93 313,00
Fasáda krček	29 120,00
Kolečka schody	5 250,00
Redukční ventil	62 496,00
Elektro	175 727,16
Celkem	384 199,16

metrostav DIZ

<u>Zhotovitel :</u> IČ : 25021915 DIČ : CZ25021915 Metrostav DIZ s.r.o. závod 1 Koželužská 2450/4 180 00 Praha 8 Peněžní ústav : Komerční banka, a.s. číslo účtu : 115-2529270237/0100, Zápis do OR – Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 93177		Datum vytvoření: 15.10.2024 Nabídku vytvořil: Minh Duc Nguyen tel.: 607 245 239 mail: MinhDuc.Nguyen@metrostavdiz.cz	
<u>Objednatel :</u> IČ : 60460709 DIČ : CZ60460709 Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 165 00 Praha 6 Peněžní ústav : Česká spořitelna, a.s. číslo účtu : 500022222/0800		<u>Název akce:</u> ČZU kolej G - VZT	
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Čihák tel.: 224 384 056 mail: cihakup@rektorat.czu.cz		<u>Celková cena bez DPH:</u> 18 293,00	

VZT			Celkem	18 293,00
Odvětrání výtahových šachet				
Potrubí D 250	bm	2	1069	2 138,00
HLAVICE D 250	kpl	1	2163	2 163,00
Žaluzie d 250mm,	kpl	1	1896	1 896,00
Čerpadlo kondenz.(VZT jedn_zař.3,Klimatizace servr._zař.1,2)	ks	2	6048	12 096,00

metrostav DIZ

Zhotovitel : IČ : 25021915 DIČ : CZ25021915 Metrostav DIZ s.r.o. závod 1 Koželužská 2450/4 180 00 Praha 8 Peněžní ústav : Komerční banka, a.s. číslo účtu : 115-2529270237/0100, Zápis do OR – Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 93177	Datum vytvoření: 21.10.2024 Nabídku vytvořil: Minh Duc Nguyen tel.: 607 245 239 mail: MinhDuc.Nguyen@metrostavdiz.cz
Objednatel : IČ : 60460709 DIČ : CZ60460709 Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 165 00 Praha 6 Peněžní ústav : Česká spořitelna, a.s. číslo účtu : 500022222/0800	Název akce: ČZU kolej G - ZTI
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Čihák tel.: 224 384 056 mail: cihakup@rektorat.czu.cz	<u>Celková cena bez DPH:</u> 93 313,00

				Celkem	93 313,00
	oprava dešťového svodu restaurace	kpl	1	4 500,00	4 500,00
	vybourání a zazdění svodu - demontáž obkladu, vybourání otvoru, zazdění, zpětná montáž obkladu (2 dny práce + materiál)	kpl	1	8 620,00	8 620,00
	napojení rozvodu vody pro recepci v koleji F + osazení nových vodoměrů (2x vodoměr plus sestava, rozvody vody, napojení na stoupačky DN40, potrubí v DN 25 délka 14 m)	kpl	1	35 100,00	35 100,00
	Hledání přívodu vody do restaurace - nové rozvody vody pro restauraci, napojení na recepci + osazení sestav vodoměrů (vodoměry 2x+ šroubení a přechody, trubka ppr 20 12m plus fitiny)	kpl	1	16 625,00	16 625,00
	Vybourání a zazdění (2 dny práce + materiál)	kpl	1	10 470,00	10 470,00
	Nový obklad	kpl	1	10 058,00	10 058,00
	úprava ht potrubí, osazení sifonu a dopojení VZT jednotky v recepci (sifon jl 136N, kondenzační trubka)	kpl	1	3 040,00	3 040,00
	napojení klimatizační jednotky v servrovně, navrtávka plus dopojení (navrtávka 110/50)	kpl	1	4 900,00	4 900,00

metrostav DIZ

<u>Zhotovitel :</u> IČ : 25021915 DIČ : CZ25021915 Metrostav DIZ s.r.o. závod 1 Koželužská 2450/4 180 00 Praha 8 Peněžní ústav : Komerční banka, a.s. číslo účtu : 115-2529270237/0100, Zápis do OR – Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 93177	Datum vytvoření: 01.10.2024 Nabídku vytvořil: Minh Duc Nguyen tel.: 607 245 239 mail: MinhDuc.Nguyen@metrostavdiz.cz
<u>Objednatel :</u> IČ : 60460709 DIČ : CZ60460709 Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 165 00 Praha 6 Peněžní ústav : Česká spořitelna, a.s. číslo účtu : 500022222/0800	<u>Název akce:</u> ČZU kolej G - fasáda krček
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Čihák tel.: 224 384 056 mail: cihakup@rektorat.czu.cz	<u>Celková cena bez</u> <u>DPH:</u> 29 120,00

	Úklid krčku po havárii vody v restauraci			Celkem	29 120,00
	Fasáda - krček barva	m2	41	500	20 500,00
	<i>čelo krčku - nová struktura, bok krčku - nátěr</i>				
	Očištění povrchu, lokální opravy	hod.	20	431	8 620,00

metrostav DIZ

Zhotovitel : IČ : 25021915 DIČ : CZ25021915 Metrostav DIZ s.r.o. závod 1 Koželužská 2450/4 180 00 Praha 8 Peněžní ústav : Komerční banka, a.s. číslo účtu : 115-2529270237/0100, Zápis do OR – Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 93177	Datum vytvoření: 15.10.2024 Nabídku vytvořil: Minh Duc Nguyen tel.: 607 245 239 mail: MinhDuc.Nguyen@metrostavdiz.cz
Objednatel : IČ : 60460709 DIČ : CZ60460709 Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 165 00 Praha 6 Peněžní ústav : Česká spořitelna, a.s. číslo účtu : 500022222/0800	Název akce: ČZU kolej G - značení schodů (první a poslední stupeň)
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Čihák tel.: 224 384 056 mail: cihakp@rektorat.czu.cz	Celková cena bez DPH: 5 250,00

				Celkem	5 250,00
	Značení prvního a posledního schodu - fotoluminiscenční kolečko, protiskluz, pr. 5 cm	ks	50	105	5 250,00

metrostav DIZ

Zhotovitel : IČ : 25021915 DIČ : CZ25021915 Metrostav DIZ s.r.o. závod 1 Koželužská 2450/4 180 00 Praha 8 Peněžní ústav : Komerční banka, a.s. číslo účtu : 115-2529270237/0100, Zápis do OR – Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 93177	Datum vytvoření: 15.10.2024 Nabídku vytvořil: Minh Duc Nguyen tel.: 607 245 239 mail: MinhDuc.Nguyen@metrostavdiz.cz
Objednatel : IČ : 60460709 DIČ : CZ60460709 Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 165 00 Praha 6 Peněžní ústav : Česká spořitelna, a.s. číslo účtu : 500022222/0800	Název akce: ČZU kolej G - redukční ventil, provizorní osazení pojišťovacích ventilů
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Čihák tel.: 224 384 056 mail: cihakp@rektorat.czu.cz	Celková cena bez DPH: 62 496,00

				Celkem	62 496,00
	Osazení redukčního ventilu - práce + materiál (DG kolena 5ks, přechody, filtr, kk,...) - ventil dodávkou Objednatele	kpl	1	54600	54 600,00
	Pojišťovací ventil 8 bar	ks	3	2 042,00	6 126,00
	Demontáž původních ventilů 6 bar	ks	3	590,00	1 770,00

metrostav DIZ

Zhotovitel : Metrostav DIZ s.r.o. závod 1 Koželužská 2450/4 180 00 Praha 8 Peněžní ústav : Komerční banka, a.s. číslo účtu : 115-2529270237/0100, Zápis do OR – Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 93177	IČ : 25021915 DIČ : CZ25021915 Datum vytvoření: 22.10.2024 Nabídku vytvořil: Minh Duc Nguyen tel.: 607 245 239 mail: MinhDuc.Nguyen@metrostavdiz.cz
Objednatel : Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 165 00 Praha 6 Peněžní ústav : Česká spořitelna, a.s. číslo účtu : 500022222/0800	Název akce: ČZU kolej G - elektro
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Čihák tel.: 224 384 056 mail: cihakp@rektorat.czu.cz	Celková cena bez DPH: 175 727,16

				Celkem	175 727,16
	Kabel restaurace (silno) - přepojení				
	CYKY 4x50	m	40	1190	47 600,00
	Kabel CYA 25mm zž	m	40	123	4 920,00
	spojka 4x50	ks	1	5563	5 563,00
	Apartmán doplnění vypínačů + kabeláž				
	Rámeček jednonásobný (barvu a typ upřesní architekt)		8	35,7	285,60
	Vypínač č.6 250V/10AX vč. klapátka (barvu a typ upřesní architekt)		8	305,5	2 444,00
	Přístrojové krabice, univerzální, rozbočovací a další do omítek nebo SDK vč. Příslušenství		8	84,23	673,84
	Montážní rámeček		8	26,55	212,40
	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2		96	45,13	4 332,48
	Doplnění chybějících svítidel (chyba výkazu)				
	Svítidlo č. D1 - Lineární, přisazené, LED svítidlo 230V/50Hz, 17,2W, 1850lm, IP40, 842mm	ks	8	2658,6	21 268,80
	Svítidlo č. H1 - Vestavné, LED svítidlo 230V50Hz, 30W, 4000K, IP20, 595x595mm	ks	2	1194,1	2 388,20
	Přesun vypínačů jednolůžkové pokoje				
	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	20	528	10 560,00
	Záměny NO proti projektu				
	Demontáž	ks	12	389,33	4 671,96
	Montáž svítidel do pozice dle PD	ks	12	389,33	4 671,96
	Přečíslování místností Koleje G				
	EPS - úprava nadstavby a ústředny	kpl	1	37500	37 500,00
	ACS - přeprogramování a přečíslování SW	kpl	1	19700	19 700,00
	Posun zásuvek u umyvadla - pokoje invalidů				
	Přístrojové krabice, univerzální, rozbočovací a další do omítek nebo SDK vč. Příslušenství	ks	4	84,23	336,92
	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	2	69	138,00
	Spojka kabelu	kpl	4	240	960,00
	Práce, průvrty profilů, vykroužení dlaždic, demontáž a montáž prvku, nastavení kabelu, znovu zapojení	kpl	1	7500	7 500,00